[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  10.09.2012 г. №  97
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов
Торковичского сельского поселения
№ 105 от 14 ноября 2008 года «Об

утверждении Положения о порядке

захоронения, содержания и посещения

кладбищ на территории  Торковичского

 сельского поселения»
Внести в решение Совета депутатов Торковичского сельского поселения от 14 ноября 2008 года № 105 (Приложение № 1) следующие изменения:
1.Утвердить Прейскурант платы за выделение участка под захоронение для граждан не имеющих  постоянной регистрации на территории    Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области. (Приложение № 1)
2.Решение опубликовать в газете «Лужская правда»

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Торковичского сельского поселения Польшина В.М.
Глава Торковичского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов:                                                                          М.Н.Сергеев
Приложение № 1

к Решению совета депутатов
Торковичского сельского поселения

№ 97 от 10.09.2012 г.

Прейскурант

Платы за выделение участка под захоронение для граждан, не имеющих постоянной регистрации на территории Торковичского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, тыс.руб.

	1
	Выделение участка земли под захоронение усопших в гробу или урне площадью 2,5х2 м
	10000,0

	2
	Дополнительное выделение  участка земли под захоронение сверх установленного п.1 прейскуранта за каждый метр длины участка (1 х 2)
	3000,0

	3
	Подхоранивание усопшего в гробу на существующем родственном захоронении
	5000,0

	4
	Подхоранивание урны с прахом  на существующем родственном захоронении
	2000,0